
B
ro

uš
en

í

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 466744* 115x7,0x22,23 ZA30Q-BFR 10

466749* 125x7,0x22,23 ZA30Q-BFR 10

466754* 178x7,0x22,23 ZA30Q-BFR 10

466762* 230x7,0x22,23 ZA30Q-BFR 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Hrubovací kotouč
3in1 pro broušení běžné a ušlechtilé oceli a litiny

Pomocí hrubovacího kotouče PREMIUM*** 3in1 se zrny ze zirkonového 
korundu budete trojnásobně přesvědčiví. Předností tohoto produktu je 
vysoký výkon při broušení běžné i ušlechtilé oceli a litých materiálů a jeho 
chemická čistota. Tento nástroj neobsahuje železo, síru, chlor ani fluor a 
zanechává povrch obrobků neutrální. 

Díky brusnému výkonu a dlouhé životnosti lze v nejkratším možném čase 
dosáhnout velkého úběru materiálu. Díky své chemické čistotě se kotouč 
bez obsahu železa, síry, chloru a fluoru skvěle hodí pro použití ve speciál-
ních oblastech, například v jaderných elektrárnách.

HRUBOVACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 78

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 734693 178x7,0x22,23 A30Q-BF PIPE 10

34307835 230x7,0x22,23 A30Q-BF PIPE 10

* S hranou v provedení Comfort Start

BASIC* PIPELINER byl vyvinut pro broušení tzv. V-drážky. Zejména při 
instalaci potrubí je nezbytné upravovat hrany konců rour do tvaru V, aby je 
bylo možné později navzájem svařovat. Protože je tvořen jen vrstvou zrn, 
poskytuje produkt rovnoměrný obrus opracovávaného dílu. 

PIPELINER je hrubovací kotouč 2in1, takže jej lze stejně dobře používat jak 
na běžnou, tak i na ušlechtilou ocel.

Hrubovací kotouč
PIPELINER 2in1 na běžnou a ušlechtilou ocel

Tento hrubovací kotouč se hodí pro použití na běžnou a ušlechtilou ocel. 
Vzhledem ke svému měkkému provedení představuje model BASIC* 
FASTCUT 2in1 nástroj s optimální řezivostí, s jehož pomocí lze dosáhnout 
velkého úběru materiálu v nejkratším možném čase. 

Tento nástroj je univerzálně použitelný a lze jej používat také k broušení 
hran a ploch.

Hrubovací kotouč
FASTCUT 2in1 pro broušení běžné a ušlechtilé oceli

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 297324 100x6,0x16 A30P-BF 10

297325 115x6,0x22,23 A30P-BF 10

297327 125x6,0x22,23 A30P-BF 10

297329 150x6,0x22,23 A30P-BF 10

297331 178x6,0x22,23 A30P-BF 10

718030 178x8,0x22,23 A30P-BF 10

297333 230x6,0x22,23 A30P-BF 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


